
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého 
náměstí 97/20, 26801 Hořovice

25600087
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 645389 Velká Víska List vlastnictví: 2305

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

      77/1

     768

     769

     770

     772

     773

     920/4

1439

190

2533

2138

3682

227

15669

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří
trvalý travní porost

lesní pozemek

trvalý travní porost

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Hořovice, č.p. 903, bydlení
  773Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

služebnost cesty - právo vjezdu v rozsahu dle GP 822-167/2014, na dobu neurčitou

právo zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení a právo vstupovat a
vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení v rozsahu dle GP 865-2015538/2016. 
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

Oprávnění pro

Oprávnění pro
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

V-7725/2014-202
Pořadí k 18.09.2014 09:07

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 66/1, Parcela: 66/7

Parcela: 920/4

Parcela: 920/4

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 17.09.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 18.09.2014 09:07:21. Zápis proveden dne 14.10.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      77/1

     769
     772
     920/4

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 645389 Velká Víska List vlastnictví: 2305

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

54700
54713
54911
54700
54700
54700

5
37

1397
2533
3682
92

Listina

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Pro:

Pro:

25600087

25600087

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.09.2006.

Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z.. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 17.08.2007.

o

o

V-3791/2006-202

V-3858/2007-202

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)o

č. IV-12-6019543/1
zřídit, provozovat a udržovat na pozemku inženýrskou síť v rozsahu dle GP 940-46/2018, 
na dobu neurčitou

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

V-4084/2017-202

V-5171/2019-202

Pořadí k

Pořadí k

24.05.2017 08:00

22.07.2019 08:30

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 920/4

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 8800075955_2/VB  ze dne 
09.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2017 08:00:00. Zápis proveden
dne 16.06.2017.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IV-12-6019543/1  ze dne 15.07.2019.
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.07.2019 08:30:00. Zápis proveden dne 
13.08.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:55:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Kat.území: 645389 Velká Víska List vlastnictví: 2305

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

54710 15577

23.07.2021  08:01:17Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-07-23T08:01:18+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




